
                     

URZĄD MORSKI W SZCZECINIE 
Pl. Batorego  4,   70-207 Szczecin 

 
tel.: +48 91 4342474,  fax: +48 91 4344656, e-mail: sekretariat@ums.gov.pl 

 
PO-II-370/ZZP-3/24/12 

 

Szczecin, dnia 18.07.2012 r. 

 

 

                             OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA  

     

Dotyczy: post ępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadz onego 
w trybie przetargu nieograniczonego na: Prace konse rwacyjno-remontowe 
przystani dla pogł ębiarek przy polu refulacyjnym „D”. - PO-II-370/ZZP- 3/24/12 

 
Informuję, że w postępowaniu jak wyżej wpłynęło w terminie trzy oferty: 

 
1. Edward Sidz, Al. Piłsudzkiego 20/3, 15-446 BIAŁYSTOK ;za kwotę brutto -  

422 872,12 zł, 
2. Zakład Budowlany Tadeusz Godnicz, Osiedle Leśne 15, 84-300 LĘBORK;  

za kwotę brutto -  87 538,89 zł, 
     3. Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe SANUS, ul. Krzemienna 36,  
         70-734 SZCZECIN; za kwotę brutto – 59 466,44 zł. 
 
Zamawiaj ący dokonał wyboru oferty Nr 3 – Przedsi ębiorstwo Usługowo-
Handlowe SANUS, ul. Krzemienna 36, 70-734 SZCZECIN,  za kwot ę brutto – 
59 466,44 zł. 
Uzasadnienie wyboru: oferta zawiera najniższą cenę, spełnia wymagania opisane w 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) oraz jest zgodna z ustawą 
Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku. 
 
Jednocześnie informuję, że  zgodnie z art. 89 ust. 1  pkt 6 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z  2010, nr 113, poz. 759 ze 
zmianami) odrzucono ofert ę nr 1  – Edward Sidz, Al. Piłsudzkiego 20/3,  
15-446 BIAŁYSTOK, oferta zawiera błąd w obliczeniu ceny. Wykonawca doliczył 
błędnie podatek VAT w wysokości 23%, zamiast 0%. 
 
Wykonawca, którego oferta została wybrana zobowiązany jest skontaktować się z 
Zamawiającym w terminie nie krótszym niż 5 dni od daty otrzymania zawiadomienia 
o wygraniu postępowania i uzgodnić termin podpisania umowy. 
 
Dziękuję za złożenie ofert w  niniejszym przetargu i zapraszam do udziału w 
kolejnych postępowaniach o udzielenie zamówienia publicznego. 
                                                                                   
                                                                              PODPISAŁ 
                                                       Dyrektor Urz ędu Morskiego w Szczecinie 
                                                                      ANDRZEJ BOROWIEC 


